

DİRİLİŞ POSTASI

adett, hangi aemin 'ocun ve yalı ş tüm vramları ötenle bir yer v. S.

27 Ara 2016 - 06:55 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 15:51

Mücadelenin temeli iman ve ahlaktır!

[ABONE OL](#)

[Google News](#)

Yedi Hilal Derneği tarafından Haliç Kongre Merkezi'nde düzenlenen "Uluslararası İstanbul Konuşmaları"nın ilk davetlisi olan Meşal, "Filistin" konulu e...



Yedi Hilal Derneği tarafından Haliç Kongre Merkezi'nde düzenlenen "Uluslararası İstanbul Konuşmaları"nın ilk davetlisi olan Meşal, "Filistin" konulu etkinlikte yaptığı konuşmada davetten ve katılımcıların Filistin'e gösterdiği ilgiden memnuniyet duyduğunu belirtti. Meşal, Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyi'nde (BMGK) İsrail'in işgali altındaki Filistin topraklarında yasa dışı tüm yerleşim faaliyetlerini "derhal ve tamamen" durdurmasını talep eden karara dair, "İşgalciler her gün bizim topraklarımızda yeni yerleşim yerleri açarak, işgallerini adım adım yayıyorlar. Biz buradan şunu ilan etmek istiyoruz ki BM'nin bu konuda daha fazla kararlar almasını bekliyoruz." ifadelerine yer verdi. Salondaki genç katılımcılara tavsiyelerde bulunan Meşal, "Bu mücadelenin başı iman ve ahlaktır. İnsani ilişkiler, ahlak temeli üzerine kurulmalıdır. Bu vizyon, saygı duyulacak bir kimliktir. Bu, mümin insanın özellikleridir. İlim ve bilim, bizler için hem dünyada hem de ahirette mutlaka yolumuz olmalıdır." şeklinde konuştu.

"Kudüs bir gün mutlaka fethedilecek"

Meşal, Kur'an-ı Kerim'de Kudüs'ün bir gün mutlaka fethedileceği müjdesinin verildiğini aktararak,

büyük Türkiye'nin büyük halkının bir gecede darbeyi durdurduğu gibi Filistinlilerin de mutlaka siyonizmi yeneceğini dile getirdi. Siyonizmle mücadelelerinin devam edeceğine ve Mescid-i Aksa'yı özgürleştireceklerine dikkati çeken Meşal, "Bu davanın özeti, önce bu işgalciyi buradan çıkarmak, vatani kurtarmak ve bu toprakları almaktır. Bütün topraklar, o topraklarda yaşayanlar için çok değerlidir. Bir vatan düşmanlar tarafından işgal edilince, o topraklarda yaşayan insanlar, hemen ayağa kalkarlar ve o toprakları savunmaya çalışırlar. Filistin toprakları kutsal, mukaddes topraklardır. Filistin meselesi, ümmetin ana meselesidir. Bu davanın kalbi de Kudüs davasıdır. Filistin davası demek, Mescid-i Aksa demektir." diye konuştu.

Recep Tayyip Erdoğan Kudüs için çok güzel hizmetler yapıyor

Meşal, Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) 15 Temmuz darbe girişiminde vatandaşların gösterdiği direnişi anımsatarak, "Siz bir tecrübe ortaya koydunuz, destan ortaya koydunuz. Sokaklara döküldünüz. Sokaklara dökülmeden darbeyi durdurabilir miydiniz? Filistin'in kurtuluşu için direnişten başka alternatifimiz yoktur. Türkiye'nin lider kadroları, başta Recep Tayyip Erdoğan olmak üzere, Kudüs için çok güzel hizmetler yapmaktadır. Ancak bilmelisiniz ki Kudüs tehlikeli günler geçiriyor. Kudüs'teki bacılarınız, arkadaşlarınız, kardeşleriniz, Kudüs'ü, Mescid-i Aksa'yı savunmak için çileler çekiyorlar." ifadelerine yer verdi.

#

27 Ara 2016 - 06:55 - Gündem



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar

Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



dakika

